
                                                                                    KKK   KazuEnterPrize co.ltd

                  2021年   7月  吉日

お 客 様 各 位       株式会社和エンタ－プライズ

                 近畿共同物流事業部

７月連休日の休業ならび輸送のご案内

   拝啓 貴社益々御繁栄のことと拝察致し､謹んでお慶び申し上げます｡

平素は弊社ご利用いただき、ご厚情のほど、心より御礼申し上げます。

   さて、この度表題にもございますがご承知のとおり、2020年開催予定であった東京オリ

ンピック・パラリンピックが延期されたことをうけ、7月、8月に連休が追加されました。

その事から、弊社連携する各運送会社へ情報の収集をおこないまして、7月24日土曜日を

休業とさせていただくこととなりました。

   付きましては、弊社ホーム－ペ－ジへもご案内していますが連休全後日は、開催地近隣

地区をはじめ、他地域につきましても貨物の集中増加によってお客様からご出荷いただく

お荷物に対応できるだけの輸送力を確保することが困難な状況になると予測されます。

繁忙時期のご出荷に関しましては、お客様のご理解によって様々なご協力を頂いており

ますが、連休前後の輸送におきましても、何卒ご配慮を賜わりますよう伏してお願い

申し上げます。  

敬 具

休 業 日      7月22日(木)、23日(金)、24日(土)、25日（日）

1. 貨物量の増加が予想されます期間

        7月 14日(水)   ～  7月 21日(水)

        7月 26日(月) 以降

2. 連休前後におけます留意点

        前後日において、ご出荷いただくお荷物の総量に対して、幹線輸送力が不足する

        ことが想像され配達先では荷受け待ち等によって通常期に比べ輸配送に時間を

        要します。

        その為にお客様のご要望に十分お応えできない状況となることが予想されます。

        ご納期につきましては、余裕をもってのご出荷のうえで、通常リ－ドタイムより

        プラス1日～2日以上の所要日数を頂けますよう節にお願い申し上げます｡

        尚､ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ頂きますよう重ねてお願い

        お願い申し上げます｡

                 株 式 会 社 和 エンタ－プライズ

                 近畿共同物流事業部

                ０７２－８２１－６０８４


